
Moo . 3 PC 

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE 

Roma, lì 22 giugno 2015 

Oggetto: gara a procedura aperta in ottemperanza del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i. e del D.P.R. 
207/2010 e s.m.i. per l'affidamento dei servizi inerenti le coperture assicurative dei ri schi 
connessi all a circolazione dei ve icoli c dci natanti (RC auto e natanti), comprese garanzie 
accessorie sempre operanti e infortuni conducenti VF in favore del Dipartimento dei 
Vigi li de l Fuoco, del Soccorso Pubblico e della Difesa Civile, C.N.VY.F. con decorrenza 
dalle ore 24:00 del 3 1/ 10/2015 all e ore 24:00 del 3 1/10/20 16, eon possibilità, a lla 
scadenza naturale, di eventuale proroga fino ad un mass imo di ulteriori 180 giorni. - e IG 
627427605A. 
Errata corrige alle precisazioni del 19 giugno 2015 in relazione al punto 2) 

Con riferimento all a procedura in oggetto ed all e precisazioni del 19 giugno 2015 al "Discipli nare 
di gara" pubblicato su l sito www.v igilfuoco.i l nella sezione "Gare e Pubblicità legale", si comunica 
che guanto riportuto al punto 2l risulta non corretlo, pertanto non deve essere considerata 
tassativa la data del 30/0612015 in esso riportata, mentre sono valide le date riportate nel bando 
e ncl disciplinare di gara. 

Rimane altresì invariato quanto riportato al punto I) delle prec isazioni del 19 giugno 2015 già 
pubblicate. 

IL RESPONSABILE 

'L'''T E ACUTlS) 


